Republika e Serbisé
KOMUNA E BUJANOCIT
KESHILLI KOMUNAL
Numér: 06-11/22-03
Me daté 18.04.2022
Bujanoc

Né Bazg t€ nenit 35. t& Vendimit mbi Ké&shillin e Komunalé té komunés s&¢ Bujanocit
(“Fletorja zyrtare pér rrethin e P¢inj&s”, nr. 30/08) dhe t& nenit 4. dhe 5. t&€ Rregullores mbi
punén e Késhillit komunal t€ komunés sé Bujanocit (“Fletorja zyrtare pér rrethin e Pginjés”, nr.
18/08)

KONVOKOJ

Seancén e X (dhjeté) t& Késhillit Komunal té komunés sé¢ Bujanocit me daté 20.04.2022 (e
mérkuré)

Seanca do t&€ mbahet né sallén e KK t& komunés s& Bujanocit me fillim né& ora.10.00

Pér kété seancé propozoj kété:

Rend té dités
Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e shtaté e Késhillit komunal t& mbajtur mé 25.03.2022
Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e teté¢ e Késhillit komunal t€ mbajtur mé 18.03.2022
Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e nénté e Késhillit komunal t&€ mbajtur mé 06.04.2022

1. Shqyrtimi i raportit vjetor t& punés me raportin finaciaré pér vitin 2021 i” NP Komunalia

Bujanoc”;

2. Shqyrtimi i raportit vjetor t&€ punés me raportin finaciaré pér vitin 2021 i”Bib.14 néntori
Bujanoc™;

3. Shqyrtimi i raportit vjetor t& punés me raportin finaciaré pér vitin 2021 i “qendrés kulturore Rina
Bujanoc™,

4. Modelin e Rregullores mbi bashkéfinancimin e masave t€ rehabilitimit energjetiké t& shtépive
familjare, apartamente dhe pallateve t& banimit lidhur me pérmirésimin e mbéshtjellésit termik,
instalimeve termoteknike dhe instalimit t& kolektoréve diellor pér pérgatitjen gendrore t& ujit t&
nxeht t& konsumsh&m sipas thirrjes publike t& administratés pér inkurajim dhe pérmirésim té
efikasitetit energjetiké jpl / 22;

5. Modelin e Rregullores pér bashkéfinancimin e rehabilitmit energjetiké t& shtépive familjare dhe
apartamenteve p&rmes instalimit t& paneleve diellore pér prodhimin e energjisé elektrike pér nevoja
vetanake dhe t& avansimit t€ sistemit termoteknik pérmes instalimit t€ kalorimetrave, pompave
garkulluese, valvulave termostatike dhe ndarésve t& ngrohjes bazuar né ftesén publike jp 1/22

6. Propzim Vendimi pér hapjen e nénllogaris n& dinaré;

7. Propzim Vendimi pér hapjen e nénllogaris né dinaré;

8. Propozim Aktvendimi pér pérdorimin e rezervés buxhetore;

9. Shqyrtimi i kérkesés s&¢ KB” Play 017 Bujanoc™ pér mjete finansiare;
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0. Té ndryshme:
Rendi pérfundimtar i dités do t& konstatohet né seancé. b
 KRYETARI
Nasgl;p;-!Ariﬁ



